Un'attenzione particolare si deve alle aggiunte del calendario. Ho ritenuto di dover mettere in nota solo quelle in scrittura gotica; le altre che considero di tempo abbastanza vicino alla scrittura della mano principale, sia per grafia che per colore dell'inchiostro - comunque chiaramente di mano diversa dal resto del codice - le ho inserite nel testo e segnalate in nota. Queste si possono raggruppare e distinguere tra loro secondo il colore dell'inchiostro e della grafia:

In seppia rossiccio, in lettere maiuscole: Dedicatio Sancti Georgi, Dedicatio Ecclesiae Sanctae Eufemiae, Dedicatio Sancti Benedicti; con lo stesso inchiostro ma in minuscolo: Sanctorum Cantianorum, translatio Sancti Fidelis, dedicatio Proti et Jacinti.

In rosso violaceo, in maiuscolo: Dedicatio Basilicae Sanctae Justinae Vitalis a Sancti agripini, Dedicatio Sancti Iacobi, Dedicatio Sancti Clementis et Sancti Fidelis in lavide, Dedicatio basilicae Salvatoris; ai VI Kl. iulii in minuscolo aggiunge, ai nomi di Johannis et Pauli martiris., dedicatio ecclesiae eorundem.

In seppia chiaro in minuscolo aggiunge al nome di Luxorii martiris quello di Camerini et Cesilli, e al V id. di ottobre Eustachi et sociorum eius.

Con inchiostro più scuro scrive Marcelli papae et martiris, riprende e riscrive una parte di Fabiani e tutto Sebastiani Martiris.

Con inchiostro più nero, quasi in corsivo, scrive Depositio Sancti Alessandri; in corsivo, Depositio Sancti Abundi.

Ancora sul calendario una mano, forse quella di C.Trivulgio, scrive sul margine a destra, in corrispondenza ad ogni festa il numero del foglio in cui si trova il corrispondente formulario. Tali indicazioni non vengono da me trascritte.

INDICE ALFABETICO DELLE FORMULE EUCOLOGICHE
SECONDO GLI "INCIPIIT" E "DESINIT" *

A cunctis nos dne
 as pestibus et periculis
 ... tribuis esse consortes 493
 pestibus et periculis
 ... tribuis esse participes 798
 Ab omni
 nos qs dne velutate purgatos
 ... transperat creaturam 1150
 reata nos dne sancta
 ... pravitatis incursum 2526
 Absolve
 dne animam famuli tui
 ... resuscitatus respice 2612
 qs dne nostrorum vincula
 ... propitiatus avertit 446
 Accepta sit in conspectu tuo dne
 ... sollemnitate defertur 111, 1433, 1677, 1733
 Accepta tibi sint dne
 nostra ieiunia quae
 ... promissa perducant 147
 qs nostri dona ieiunii
 ... promissa perducant 1968
 Accepta tibi sit dne
 qs hodiernae festivitatis
 ... nostra substantia 115
 sacrae plebis oblatio
 ... cognoscat auxilium 2030
 sacrae plebis oblatio
 ... cognoscat auxilium 117
 sacrae plebis oratio
 ... cognoscat auxilium 1823
 Accipe qs dne
 munera dignanter
 ... provenire concede 229, 1750
 manus oblatum
 ... effectibus caelestemus 1337
 A domo tua qs dne spirituales
 ... malignitas tempestatum 2600
 Ad te nos dne clamantes exaudi
 ... clementiam sentiamus 2597
 Adesto dne
 ds noster ut per haec

... omnibus exuamur 1328
 Caralis tuis et perpetuum
 ... restaurata conservas 761
 donato tua et beati nicomedis
 ... patrocinis adiuvemur 1022
 precibus populi tui
 ... intercessione sanctorum 1767
 ds populo tuo et aem nvaevilla
 ... Europe defende 1321
 qs pro anima famuli
 ... indulgeas et exteras 2612
 Adesto dne supplicationibus nostris
 et hanc orationem
 ... benignus assume 2618
 et hoc sollempne
 ... servitio caelestemus 520
 et intercessione
 ... benignus impende 1736
 et viam famulorum tuorum
 ... protegantur auxilio 2552
 quas in sanctorum
 ... meritis adiuvemur 1906
 ut qui ex iniquitate
 ... intercessione liberemur 407, 2181
 Adesto nobis dne ds noster
 et quos sancto crucis
 ... defende praesidiis 2485
 ut quos tuis mysteriis
 ... defende praesidiis 336
 Adesto nobis misericors ds
 ... dona custodi 127
 Adesto qs dne supplicationibus
 ... adversa securi 700
 Adesto supplicationibus nostris
 ... benignus effectum 733, 866, 1818
 Adiuva nos ds salutaris noster
 ... venire gaudentes 1020
 Adsit nobis dne qs virtus spiritus
 ... tuester adversis 1323
 Altare tuum dne ds muneribus sacris
 ... sollempnia precurrimus 2075
 Animabus qs dne famulorum famularumque
 ... esse participes 2631

* Il numero che segue la formula si riferisce alla nostra edizione.

Annu miseriors da ut hostias
... deferamus obsecro 963
Annu nobis dne ut
animae famuli tui
... relaxari delicta 2631
intercessione beati
... relaxari delicta 1586
Annu qs dne precibus nostris ut
... pervenire mereamur 2391
Apostoli tui pauli precibus
... patrocinio supplicantis 459
Apostolicae reverentiae
... desiderata percipiat 1939
Accedant ad te dne preces
... repelle nequitiam 656
Aurem tuam qs dne precibus nostris
... visitationis illustra 170
Augeatur in nobis dne qs
... munera preparemus 162
Auxilientur nobis dne sancta mysteria
... protectione confirmet 263,405,2502
Auxilium tuum nobis dne qs placatus
... propitiationis extende 1820
Beati
adriani martyris tui dne
... salvacione capiamus 1480
apostoli tui bartholomei
... laudis offerimus 1832
archangeli tui michaelis
... et mente 2019
evangelistae
... intercessione donetur 241,1942
iacobi apostoli tui cuius hodie
... sancta laetantes 1609
iohannis baptiste nos qs dne
... favere placatum 1546
iohannis evangelistae qs dne
... sempiterna concede 230
mathei evangelistae qs dne
... sempiterna concede 1540
proxi nos dne
... intercessio tueatur 1896
tyburtii nos dne
... concesseris adiuvari 1264
Beatorum martyrum tuorum dne heroi
... salvacione capiamus 1479
Benedic dne et hos fructus novos
... gratiarum actione percipere 1717 b
Benedictio tua
dne larga descendat
... redemptionis efficiat 2100
qs dne mihi famulo tuo
... largiter consequar 2694
Benedictionem nobis dne conferat
... virtute perficiat 1208
Benedictionem tuam dne populus fidelis
... semper inveniat 2578
Caelebantes quae pro martyrum tuorum
... exultanter impleta 2002
Caelestem nobis praebeant
... cordis expurgent 2354
Caelesti lumine qs dne
... percipiamus effectum 372,1201
Caelesti munere vegetati
... eternitatis auxilium 624

Caelestia dona capientibus
... remedium providiant 905
Caelestibus refecti sacramentis
... protegamur auxiliis 2101
Caelestis doni benedictione percepta
... sit et salutis 608,466
Communicantes et diem sacratissimum caelebrantes
qua dominus noster iesus
... est traditus 1094
quo dominus noster unigenitus
... dextera collocavit 1265
Communicantes et diem sacratissimum
pentecosten caelebrantes
... linculis apparuit 1300
Communicantes et noctem sacratissimam
... secundum carnem 1106
Concede miseriors da fragilitati nostrae
... iniquitatibus resurgamus 1795
Concede nobis dne
da noster ut haec hostia
... propitiatio maiestatis 943
praesidia militiae
... munimur auxiliis 525
qs ut per haec sacramenta
... dono curetur 2379
qs ut haec hostia salutaris
... propitiatio potestatis 2900
Concede nobis haec qs digae frequentare
... redentionis exercetur 2255
Concede nobis qs omps ds ad beatae mariae
... sollempnitate gaudere 1798
Concede nos famulos tuos qs dne qs
... perire laetitia 2487
Concede qs dne
semper nos per haec mysteria
... causam laetitiae 1175
ut oculis tuae maiestatis
... perennitatis acquirat 329,1007
Concede qs omps ds
sanctum nos
... indulgentiam mereamur 2506
Concede qs omps ds ut
ad meliorem vitam
... actus imitemur 400
huius sacrificii
semper et maniat 388,850
intercessio nos
... patrocinia santianus 2495
magnae festivitatis
... temporibus lectiores 194
nos unigeniti tui
... servitus tenet 235
oculis tuae maiestatis
... perhennitatis adquirat 1901
paschalis perceptio sacramenti
... mentibus perseveret 1150
Concede qs omps ds ut qui
beati iohannis
... intercessione muniamur 1548,1573
ex merito nostrae actionis
... consolatione respiremus 855
festa paschalia venerando
... aeterna mereamur 1170
holierna die unigenitum
... caelestibus habitemus 1258

protectionis tuae
... mente serviamus 823,986
sollempnitatem doni
... vitae sitiamus 1290
sub peccati ingo
... nativitate liberemur 163
Concede qs omps ds ut
salutare tuum
... cordibus oriatur 249
Concede qs omps ds ut
sicut apostolorum
... ipsi preveniant 2054
veterem cum suis actibus
... remediis contulisti 1193
Conferat nobis dne qs sancti iohannis
... edita gaudeamus 1860
Conscientias nostras qs dne visitando
... inveniat mansionem 192
Conserva dne famulos tuos et quos sanctorum
... gaudere remediis 128
Converte nos ds salutaris noster et ut nobis
... instrue disciplinis 638
Corda nostra qs dne venturae
... claritatis aeternae 326
Cordibus nostris qs dne
... deputemur aeternis 992
... retrahamus excessibus 795
Corpore et sanguine tuo saciasti
... mereamur accipere 2534
Corpus sacri et preciosi sanguinis
... gloriam consequatur 2629
... redemptione capiamus 1637,1696,2139
Custodi dne qs ecclesiam tuam
... ad salubria dirigatur 2295
Da famulis et famulebus tuis qs dne in tua fide
... integritate vellantur 2554
Da nobis dne qs
bi. apostoli tui thomae
... devotione sectemur 123
de tribulatione
... misericordia respiremus 2687
perseverantem
... serviens augeatur 956
unigeniti filii tui
... pascimur et potamur 207
ut et mundi cursus
... devotione laetatur 2205
Da nobis
miseriors da ut haec salutaris dolatio
... tueatur adversis 2369
omps ds ut beati mathei
... augeat et salutem 1936
Da nobis qs dne
beati archangeli tui
... adiuvemur in caelis 2020
Da nobis qs dne
ds noster beati andreae
... salutis imperdas 2167
ds noster, ut qui nativitatem
... pertinere consortium 219,322
digae caelebrare
... designatur humanitas 354
imitari quod colimus
... persecutoribus exorare 255
Da nobis qs miseriors da ut sancta tua
... mente sumamus 361
Da nobis qs omps ds
et aeternae primisionis
... citius invenire 636
ut ieiunando tua gratia
... hostibus fortiores 1975
ut sicut adoranda
... sempiterna gaudentes 202
vitiis nostrorum
... incendia superare 1745
Da qs dne deus noster ut
sicut in beati laurentii
... laeterur aspectu 1743
sicut tuorum commemoratione
... laetetur aspectu 2117
Da qs dne
fidelibus christianis
... supplicatione muniri 2086
fidelibus populis
... supplicatione muniri 2031
nostris effectum ieiunialis
... transeat animarum 775
populis christianis
... quod frequentant 679
populo tuo diabolica vitare
... mente sectari 2122
populo tuo inviolabilem fidei
... gaudiis inserantur 253
populo tuo salutem mentis et corporis
... protectione defendi 773,966
Da qs
ecclesiae tuae
... incursione turbetur 1449,1382
miseriors da ut haec nobis salutaris
... tueatur adversis 2125
Da qs omps ds ut
quae divina sunt in te
... caelestibus propinquare 455
qui beatae anastasiae
... patrocinia sentiamus 222
qui beatae prisce
... proficiamus exemplo 418
qui beati urbani
... intercessionibus adiuvemur 1484
beati
... augeat et salutem 296,1773
Da qs omps ds ut qui
beatorum martyrum
... intercessionibus adiuvemur 1467
in tot adversis
... passione respiremus 1912
infirmittatis nostrae
... pietate gaudeamus 916
nova incarnati
... fulget in mente 221
Da qs omps ds ut sacro nos purificante
... facias pervenire 765
debitum dne nostrae reddimus
... hostias immolamus 126
Delicta fragilitatis nostrae dne qs
... vegetata subsistat 2593
Deprecationem nostram qs dne benignus
... defensionis auxilium 873,2187
Deus a quo
bona cuncta procedunt